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DMM Jungen AK 18 im Kurhessischer
Golfclub 2023

Kurhessischer Golfclub Oberaula/Bad Hersfeld e.V.
Deutscher Golf Verband e.V.
26.08.2023 - 27.08.2023

Ergebnisliste
36 - Loch -Turnier

DMM Zählspiel - Brutto über Par

CR 72,5 · Slope 133· Par 72

Zählspiel - Gewertet:

Rang 1. St. Leon-Rot e.V., GC Brutto über Par -6

498 -9,5 -6

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 147 2 3

1 Büch Luis Finn St. Leon-Rot e.V., GC -4,2 / -4 73 +0,5 +1

Albers Emil St. Leon-Rot e.V., GC -4,0 / -4

2 Herb Leon Aurel St. Leon-Rot e.V., GC -2,9 / -3 74 +1,5 +2

Bock Nils-Levi St. Leon-Rot e.V., GC -3,8 / -4

3 Meller Florentin St. Leon-Rot e.V., GC -3,1 / -3 (76) (+3,5) (+4)

Meller Lucian St. Leon-Rot e.V., GC -3,1 / -3

Gewertet: 5 von 6 351 -11,5 -9

1 Bock Nils-Levi St. Leon-Rot e.V., GC -3,8 / -4 65 -7,5 -7

2 Büch Luis Finn St. Leon-Rot e.V., GC -4,2 / -4 69 -3,5 -3

3 Meller Lucian St. Leon-Rot e.V., GC -3,1 / -3 72 -0,5 +0

4 Albers Emil St. Leon-Rot e.V., GC -4,0 / -4 72 -0,5 +0

5 Meller Florentin St. Leon-Rot e.V., GC -3,1 / -3 73 +0,5 +1

6 Höfer Paul St. Leon-Rot e.V., GC -3,8 / -4 (73) (+0,5) (+1)

Rang 2. Münchener GC Brutto über Par -3

501 -6,5 -3

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 149 4 5

1 Gratzl Ben-Gabriel 73 +0,5 +1
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Münchener GC -4,4 / -5

Weiss Mathias Münchener GC -4,2 / -4

2 Fässler Luis Münchener GC -1,8 / -2 76 +3,5 +4

Antoniadis Ilia Münchener GC -3,4 / -4

3 Heeder Leon Münchener GC -1,6 / -1 (78) (+5,5) (+6)

Schuster Benedikt Münchener GC 0,1 / 1

Gewertet: 5 von 6 352 -10,5 -8

1 Antoniadis Ilia Münchener GC -3,4 / -4 65 -7,5 -7

2 Weiss Mathias Münchener GC -4,2 / -4 69 -3,5 -3

3 Gratzl Ben-Gabriel Münchener GC -4,4 / -5 72 -0,5 +0

4 Heeder Leon Münchener GC -1,6 / -1 73 +0,5 +1

5 Fässler Luis Münchener GC -1,8 / -2 73 +0,5 +1

6 Morsch Benedikt Münchener GC 1,5 / 2 (78) (+5,5) (+6)

Rang 3. Berlin-Wannsee, G&LC Brutto über Par +6

510 +2,5 +6

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 143 -2 -1

1 Wang Muye Berlin-Wannsee, G&LC -3,5 / -4 70 -2,5 -2

Süßbier Maik Berlin-Wannsee, G&LC -5,2 / -6

2 Akpinar Arthur Alpay Berlin-Wannsee, G&LC -3,1 / -3 73 +0,5 +1

Koglin Henrik Franz Berlin-Wannsee, G&LC -1,5 / -1

3 Formanek Timotej Berlin-Wannsee, G&LC -3,9 / -4 (77) (+4,5) (+5)

Müller Leon Berlin-Wannsee, G&LC -1,2 / -1

Gewertet: 5 von 6 367 4,5 7

1 Formanek Timotej Berlin-Wannsee, G&LC -3,9 / -4 67 -5,5 -5

2 Süßbier Maik Berlin-Wannsee, G&LC -5,2 / -6 73 +0,5 +1

3 Akpinar Arthur Alpay Berlin-Wannsee, G&LC -3,1 / -3 73 +0,5 +1

4 Schiefner Morris Berlin-Wannsee, G&LC -3,8 / -4 77 +4,5 +5

5 Müller Leon Berlin-Wannsee, G&LC -1,2 / -1 77 +4,5 +5

6 Wang Muye Berlin-Wannsee, G&LC -3,5 / -4 (78) (+5,5) (+6)

Rang 4. Augsburg, GC Brutto über Par +9

513 +5,5 +9
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Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 147 2 3

1 Macionga Philipp Augsburg, GC -4,7 / -5 71 -1,5 -1

Klimek Lukas Augsburg, GC -1,5 / -1

2 Deibler Kilian Augsburg, GC 2,1 / 3 76 +3,5 +4

Schmid Benedikt Augsburg, GC -0,7 / 0

3 Rehn Ben Augsburg, GC -2,7 / -3 (81) (+8,5) (+9)

Fischer Valentin Augsburg, GC -2,4 / -2

Gewertet: 5 von 6 366 3,5 6

1 Deibler Kilian Augsburg, GC 2,1 / 3 71 -1,5 -1

2 Schmid Benedikt Augsburg, GC -0,7 / 0 72 -0,5 +0

3 Macionga Philipp Augsburg, GC -4,7 / -5 72 -0,5 +0

4 Klimek Lukas Augsburg, GC -1,5 / -1 73 +0,5 +1

5 Fischer Valentin Augsburg, GC -2,4 / -2 78 +5,5 +6

6 Rehn Ben Augsburg, GC -2,7 / -3 (79) (+6,5) (+7)

Rang 5. Hamburger L&GC Hittfeld Brutto über Par +15

519 +11,5 +15

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 148 3 4

1 Nagel Moritz Hamburger L&GC Hittfeld -0,2 / 0 74 +1,5 +2

Kühl Christian Hamburger L&GC Hittfeld -4,1 / -4

2 Kregler Nico Hamburger L&GC Hittfeld -2,7 / -3 74 +1,5 +2

Eckhard Jan Frederik Hamburger L&GC Hittfeld -1,6 / -1

3 Dabis Maximilian Benedict Hamburger L&GC Hittfeld 2,7 / 4 (82) (+9,5) (+10)

Dörge Adam Hamburger L&GC Hittfeld 0,3 / 1

Gewertet: 5 von 6 371 8,5 11

1 Eckhard Jan Frederik Hamburger L&GC Hittfeld -1,6 / -1 70 -2,5 -2

2 Kregler Nico Hamburger L&GC Hittfeld -2,7 / -3 74 +1,5 +2

3 Nagel Moritz Hamburger L&GC Hittfeld -0,2 / 0 75 +2,5 +3

4 Dörge Adam Hamburger L&GC Hittfeld 0,3 / 1 75 +2,5 +3

5 Kühl Christian Hamburger L&GC Hittfeld -4,1 / -4 77 +4,5 +5

6 Dabis Maximilian Benedict (77) (+4,5) (+5)
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Hamburger L&GC Hittfeld 2,7 / 4

Rang 6.* Hamburg Wendlohe, GC Brutto über Par +16

520 +12,5 +16

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 151 6 7

1 Rieger Tjelle Hamburg Wendlohe, GC -3,8 / -4 73 +0,5 +1

Neuhaus Leander Hamburg Wendlohe, GC -2,7 / -3

2 Voss Paul Hamburg Wendlohe, GC 1,2 / 2 78 +5,5 +6

Voss Henry Hamburg Wendlohe, GC -0,5 / 0

3 Bollo Scott Donald Hamburg Wendlohe, GC -2,3 / -2 (82) (+9,5) (+10)

Reinefeld Lennard Hermann Hamburg Wendlohe, GC -1,6 / -1

Gewertet: 5 von 6 369 6,5 9

1 Rieger Tjelle Hamburg Wendlohe, GC -3,8 / -4 67 -5,5 -5

2 Neuhaus Leander Hamburg Wendlohe, GC -2,7 / -3 71 -1,5 -1

3 Bollo Scott Donald Hamburg Wendlohe, GC -2,3 / -2 76 +3,5 +4

4 Voss Henry Hamburg Wendlohe, GC -0,5 / 0 77 +4,5 +5

5 Reinefeld Lennard Hermann Hamburg Wendlohe, GC -1,6 / -1 78 +5,5 +6

6 Voss Paul Hamburg Wendlohe, GC 1,2 / 2 (81) (+8,5) (+9)

Rang 7.* Hösel, GC Brutto über Par +16

520 +12,5 +16

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 143 -2 -1

1 Decker Clemens Hösel, GC -0,7 / 0 71 -1,5 -1

Stamm Konstantin Hösel, GC 0,4 / 1

2 Borowski Paul Hösel, GC 0,3 / 1 72 -0,5 +0

Hoerner Alexander Hösel, GC -1,7 / -2

3 Wacker Fynn Hösel, GC -1,7 / -2 (72) (-0,5) (+0)

Kasum Alexis-André Hösel, GC -2,2 / -2

Gewertet: 5 von 6 377 14,5 17

1 Decker Clemens Hösel, GC -0,7 / 0 73 +0,5 +1

2 Stamm Konstantin Hösel, GC 0,4 / 1 74 +1,5 +2
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3 Wacker Fynn Hösel, GC -1,7 / -2 76 +3,5 +4

4 Borowski Paul Hösel, GC 0,3 / 1 77 +4,5 +5

5 Kasum Alexis-André Hösel, GC -2,2 / -2 77 +4,5 +5

6 Hoerner Alexander Hösel, GC -1,7 / -2 (82) (+9,5) (+10)

Rang 8. Mannheim-Viernheim, GC Brutto über Par +18

522 +14,5 +18

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 149 4 5

1 Müller Janne Finn Mannheim-Viernheim, GC -1,8 / -2 71 -1,5 -1

Graf Bastian Mannheim-Viernheim, GC -1,5 / -1

2 Janda Jakub Mannheim-Viernheim, GC -2,8 / -3 78 +5,5 +6

Griesheimer Leopold Mannheim-Viernheim, GC -0,4 / 0

3 Hoos Jeremie Mannheim-Viernheim, GC 2,7 / 4 (80) (+7,5) (+8)

Messerschmidt Luca Mannheim-Viernheim, GC 2,4 / 3

Gewertet: 5 von 6 373 10,5 13

1 Graf Bastian Mannheim-Viernheim, GC -1,5 / -1 69 -3,5 -3

2 Müller Janne Finn Mannheim-Viernheim, GC -1,8 / -2 74 +1,5 +2

3 Griesheimer Leopold Mannheim-Viernheim, GC -0,4 / 0 74 +1,5 +2

4 Janda Jakub Mannheim-Viernheim, GC -2,8 / -3 76 +3,5 +4

5 Hoos Jeremie Mannheim-Viernheim, GC 2,7 / 4 80 +7,5 +8

6 Siegling Fabrizio Mannheim-Viernheim, GC -0,8 / 0 (83) (+10,5) (+11)

Rang 9.* Hubbelrath, GC Brutto über Par +30

534 +26,5 +30

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 151 6 7

1 Suh Joseph Hubbelrath, GC -0,1 / 0 73 +0,5 +1

Hallek Jack Jeffrey Hubbelrath, GC -2,7 / -3

2 Schwabe Enno Hubbelrath, GC -1,6 / -1 78 +5,5 +6

Lange Julius Hubbelrath, GC -4,3 / -5

3 Hees Jan Heinrich Hubbelrath, GC 3,0 / 4 (87) (+14,5) (+15)

Preus Florian Hubbelrath, GC 0,7 / 1
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Gewertet: 5 von 6 383 20,5 23

1 Suh Joseph Hubbelrath, GC -0,1 / 0 71 -1,5 -1

2 Lange Julius Hubbelrath, GC -4,3 / -5 75 +2,5 +3

3 Preus Florian Hubbelrath, GC 0,7 / 1 77 +4,5 +5

4 Hallek Jack Jeffrey Hubbelrath, GC -2,7 / -3 78 +5,5 +6

5 Schwabe Enno Hubbelrath, GC -1,6 / -1 82 +9,5 +10

6 Hees Jan Heinrich Hubbelrath, GC 3,0 / 4 (82) (+9,5) (+10)

Rang 10.* Olching, GC Brutto über Par +30

534 +26,5 +30

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 155 10 11

1 Adrian Titus Olching, GC -1,2 / -1 76 +3,5 +4

Spohd Maximilian Olching, GC 2,1 / 3

2 Ampenberger Moritz Olching, GC -1,3 / -1 79 +6,5 +7

Perzl Philipp Olching, GC -1,7 / -2

3 Jäckel Maximilian Olching, GC 4,3 / 6 (83) (+10,5) (+11)

Trebra Leopold Olching, GC 1,5 / 2

Gewertet: 5 von 6 379 16,5 19

1 Ampenberger Moritz Olching, GC -1,3 / -1 74 +1,5 +2

2 Perzl Philipp Olching, GC -1,7 / -2 75 +2,5 +3

3 Jäckel Maximilian Olching, GC 4,3 / 6 76 +3,5 +4

4 Trebra Leopold Olching, GC 1,5 / 2 76 +3,5 +4

5 Spohd Maximilian Olching, GC 2,1 / 3 78 +5,5 +6

6 Adrian Titus Olching, GC -1,2 / -1 (84) (+11,5) (+12)

Rang 11. Kölner GC Brutto über Par +43

547 +39,5 +43

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 164 19 20

1 Saunders Richard Kölner GC -1,2 / -1 79 +6,5 +7

Saunders Maximilian Kölner GC 4,2 / 5

2 Buchholz Lorenz Kölner GC 8,3 / 10 85 +12,5 +13

Dobra Laurenz Kölner GC 7,8 / 10
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3 Schneider Felix Kölner GC 2,5 / 3 (85) (+12,5) (+13)

Schnitter Lennart Kölner GC 5,2 / 7

Gewertet: 5 von 6 383 20,5 23

1 Schneider Felix Kölner GC 2,5 / 3 71 -1,5 -1

2 Saunders Richard Kölner GC -1,2 / -1 72 -0,5 +0

3 Saunders Maximilian Kölner GC 4,2 / 5 77 +4,5 +5

4 Schnitter Lennart Kölner GC 5,2 / 7 78 +5,5 +6

5 Dobra Laurenz Kölner GC 7,8 / 10 85 +12,5 +13

6 Buchholz Lorenz Kölner GC 8,3 / 10 (85) (+12,5) (+13)

Rang 12. Burgdorfer GC Brutto über Par +44

548 +40,5 +44

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 156 11 12

1 Lerch Finley Burgdorfer GC 5,9 / 7 75 +2,5 +3

Jarius Justus Burgdorfer GC 6,2 / 8

2 Bärmann Colin Burgdorfer GC -0,4 / 0 81 +8,5 +9

Bruhns Noah Leander Burgdorfer GC 2,2 / 3

3 Verney Connor Burgdorfer GC -1,4 / -1 (84) (+11,5) (+12)

Grebestein Felix Burgdorfer GC 2,7 / 4

Gewertet: 5 von 6 392 29,5 32

1 Verney Connor Burgdorfer GC -1,4 / -1 75 +2,5 +3

2 Bärmann Colin Burgdorfer GC -0,4 / 0 78 +5,5 +6

3 Jarius Justus Burgdorfer GC 6,2 / 8 79 +6,5 +7

4 Grebestein Felix Burgdorfer GC 2,7 / 4 80 +7,5 +8

5 Lerch Finley Burgdorfer GC 5,9 / 7 80 +7,5 +8

6 Bruhns Noah Leander Burgdorfer GC 2,2 / 3 (82) (+9,5) (+10)

Rang 13. Licher GC Brutto über Par +48

552 +44,5 +48

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 163 18 19

1 Laurito Luis Licher GC -0,7 / 0 77 +4,5 +5
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Graf Phillip Licher GC -1,5 / -1

2 Walter Oscar Licher GC 1,2 / 2 86 +13,5 +14

Bartsch Leonard Licher GC 5,8 / 7

3 Kuhn Lorenz Licher GC 0,5 / 1 (103) (+30,5) (+31)

Erll Julius Licher GC 11,8 / 14

Gewertet: 5 von 6 389 26,5 29

1 Laurito Luis Licher GC -0,7 / 0 73 +0,5 +1

2 Graf Phillip Licher GC -1,5 / -1 74 +1,5 +2

3 Walter Oscar Licher GC 1,2 / 2 76 +3,5 +4

4 Bartsch Leonard Licher GC 5,8 / 7 81 +8,5 +9

5 Kuhn Lorenz Licher GC 0,5 / 1 85 +12,5 +13

6 Erll Julius Licher GC 11,8 / 14 (106) (+33,5) (+34)

Rang 14. Frankfurter GC Brutto über Par +56

560 +52,5 +56

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 160 15 16

1 Schmid Nikolas Frankfurter GC 0,7 / 1 75 +2,5 +3

Groneberg Oliver Frankfurter GC 1,6 / 2

2 Lindeholz Carl Philipp Frankfurter GC 4,6 / 6 85 +12,5 +13

Böckmann Alexander Frankfurter GC 1,4 / 2

3 Stroh Felix Frankfurter GC 7,8 / 10 (92) (+19,5) (+20)

Kapetanidis Marlon Frankfurter GC 3,3 / 4

Gewertet: 5 von 6 400 37,5 40

1 Böckmann Alexander Frankfurter GC 1,4 / 2 74 +1,5 +2

2 Schmid Nikolas Frankfurter GC 0,7 / 1 79 +6,5 +7

3 Rosemann Jon Frankfurter GC 7,2 / 9 81 +8,5 +9

4 Groneberg Oliver Frankfurter GC 1,6 / 2 81 +8,5 +9

5 Lindeholz Carl Philipp Frankfurter GC 4,6 / 6 85 +12,5 +13

6 Stroh Felix Frankfurter GC 7,8 / 10 (88) (+15,5) (+16)

Rang 15. Oldenburger Land, GC Brutto über Par +66

570 +62,5 +66

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par
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Gewertet: 2 von 3 173 28 29

1 Struthoff Joris Oldenburger Land, GC 5,3 / 7 85 +12,5 +13

Dzenis Andris Oldenburger Land, GC 4,3 / 6

2 Tönjes Ben Oldenburger Land, GC 5,7 / 7 88 +15,5 +16

Janson Christopher Oldenburger Land, GC 1,8 / 3

3 Körner Felix Oldenburger Land, GC 7,8 / 10 (91) (+18,5) (+19)

Puhlmann Elias Oldenburger Land, GC 5,3 / 7

Gewertet: 5 von 6 397 34,5 37

1 Dzenis Andris Oldenburger Land, GC 4,3 / 6 76 +3,5 +4

2 Struthoff Joris Oldenburger Land, GC 5,3 / 7 77 +4,5 +5

3 Puhlmann Elias Oldenburger Land, GC 5,3 / 7 79 +6,5 +7

4 Janson Christopher Oldenburger Land, GC 1,8 / 3 79 +6,5 +7

5 Körner Felix Oldenburger Land, GC 7,8 / 10 86 +13,5 +14

6 Tönjes Ben Oldenburger Land, GC 5,7 / 7 (88) (+15,5) (+16)


